
SUROWCE WTÓRNE GROMADZONE SELEKTYWNIE

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

PAPIER 
WOREK I POJEMNIK NIEBIESKI 

 
WRZUCAMY:  
− gazety, książki, zeszyty, katalogi, prospekty, foldery 
− torby i worki papierowe 
− tektury i kartony oraz kartony 
− opakowania z papieru i tektury 

 

ZANIM WRZUCISZ: Usuń spinacze, zszywki, grzbiety, 
okładki, jeżeli nie są z papieru. Wyjmij resztki 
produktów spożywczych, pudełka złóż na płasko. 
 

NIE WRZUCAMY: 
− pampersów 
− opakowań wielomateriałowych 
− papieru zabrudzonego, zatłuszczonego, papieru do 

pieczenia 
− papieru fotograficznego 

METALE, TWORZYWA SZTUCZNE  
WOREK I POJEMNIK ŻÓŁTY 

 
WRZUCAMY:  
− metalowe i z tworzyw sztucznych opakowania po płynach i napojach, butelki PET  
− zużyte meble ogrodowe, artykuły gospodarstwa domowego z tworzyw 

sztucznych 
− folie, reklamówki, woreczki foliowe 
− puszki po konserwach, puszki aluminiowe  
− drobny złom żelazny (nakrętki, kapsle itp.), drobny złom metali kolorowych 
− opakowania wielomateriałowe (kartony po sokach, mleku itp.) 
 

ZANIM WRZUCISZ: Zgnieć butelki, zdejmij nakrętki. Wrzucaj czyste opakowania 
 

NIE WRZUCAMY: 
− opakowań i odpadów styropianowych, rur z PVC, siding, wykładzin podłogowych 
− nieopróżnionych puszek po farbach, butelek i pojemników po olejach i płynach 

chłodniczych, opakowań po aerozolach 
− worków i opakowań po środkach ochrony roślin i nawozach

SZKŁO BEZBARWNE 
WOREK I POJEMNIK BIAŁY 

 
WRZUCAMY:  
− opakowania ze szkła białego (butelki, 

pojemniki, słoiki) 
− stłuczkę szklaną opakowaniową wolną od 

zanieczyszczeń metalami i tworzywami 
 
 

 

SZKŁO KOLOROWE  
WOREK I POJEMNIK ZIELONY 

 
WRZUCAMY:  
− opakowania ze szkła kolorowego (butelki, 

pojemniki, słoiki) 
− stłuczkę szklaną opakowaniową wolną od 

zanieczyszczeń metalami i tworzywami 
 

 

 

NIE WRZUCAMY: 
− luster, szkła zbrojonego, szyb, fajansu i porcelany, szyb samochodowych, zużytych 
żarówek i lamp neonowych, zakrętek, kapsli, korków, opakowań z zawartością 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 
WOREK I POJEMNIK BRĄZOWY 

 
WRZUCAMY:  
− resztki żywności, przeterminowaną żywność, czerstwe pieczywo 
− obierki z owoców i warzyw, łupiny, ziarna, pestki 
− skorupki z jaj 
− fusy po kawie i herbacie; 
− zwiędłe kwiaty i rośliny doniczkowe, chwasty 
− skoszoną trawę, liście,  trociny, korę drzew, drobne i 

rozdrobnione gałęzie 
 

NIE WRZUCAMY: 
− worków foliowych 
− odpadów niebezpiecznych 
− drewna, piasku, popiołu 
− skażonej chemicznie ziemi 

 POPIOŁY 
WOREK I POJEMNIK 

SZARY 
 
 
WRZUCAMY:  
− zimny popiół i żużel  

z pieców i kominków ; 
 
NIE WRZUCAMY: 
− gorącego popiołu, który 

spowoduje uszkodzenie 
pojemników i worków 

 

ZANIM WRZUCISZ: zdejmij zakrętkę i wrzuć do odpowiedniego pojemnika, zerwij etykietę. 
Opróżniaj butelki i słoiki z zawartości – wrzucaj czyste opakowania. Postaraj się, aby opakowania 
szklane nie były potłuczone. 

POZOSTAŁE ODPADY KOMUNALNE, które nie podlegają segregacji należy wrzucać do pojemników 
lub worków na zmieszane odpady komunalne (WOREK CZARNY)
PAMIĘTAJ! 
Do czarnego worka i pojemnika nie wrzucamy między innymi odpadów wielkogabarytowych, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, akumulatorów, opon, leków czy chemikaliów. 
Te odpady możesz oddać w PSZOK lub w wyznaczonych punktach zbierania tych odpadów.
PSZOK
W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane będą zebrane w sposób selektywny odpady ze szkła, papieru, tworzyw sztucznych, 
metali i opakowań wielomateriałowych, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, 
odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe , zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady zielone, popiół i żużel z domowych palenisk – w każdej ilości. 
Odpady zbierane selektywnie będą odbierane w PSZOK bezpłatnie wyłącznie od mieszkańców z terenu Miasta Dębica za okazaniem dowodu osobistego lub 
innego dokumentu potwierdzającego miejsce zamieszkania na terenie Miasta Dębica. Ponadto zużyte baterie i przeterminowane leki zbierane są w niektórych 
sklepach, aptekach, placówkach oświaty itd. (wykaz adresów dostępny na stronie www.debica-zum.pl

Odbiór odpadów
Odbiór odpadów komunalnych odbywać się 
będzie od poniedziałku do piątku (w dni robocze),  
w godz. od 7:00 do 19:00, zgodnie  z terminami 
określonym w harmonogramie wywozu 
odpadów. Mieszkańcy, właściciele nieruchomości 
zobowiązani będą wystawić pojemniki i worki 
przed wejście na teren nieruchomości najpóźniej 
do godziny 7:00 w dniu, w którym zaplanowany 
jest odbiór odpadów. 

Pojemniki 
Zgodnie z Regulaminem Utrzymania Czystości 
w Gminie, właściciele nieruchomości  zobowiązani 
są zaopatrzyć się w pojemniki na odpady  
komunalne zmieszane we własnym zakresie. 
Istnieje możliwość zakupu lub dzierżawy 
pojemników na odpady komunalne zmieszane 
od  firmy odbierającej odpady, więcej informacji 
w Biurze Obsługi Mieszkańców -  tel. (14) 681 64 86

Worki i pojemniki na odpady selektywnie 
zbierane dostarczone będą  bezpłatnie 
Pierwsze worki dostarczone będą wraz 
z  harmonogramem wywozu odpadów przed 
dniem 1 lipiec 2013.

Harmonogram przyjmowania odpadów w PSZOK w 2013 roku 
miesiące VII VIII IX X XI XII
godziny 7:00-20:00 7:00-17:00

dni 8/22 1/14 2/16 1/14 4 2

Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
PSZOK
Lokalizacja : Dębica, skrzyżowanie ul Drogowców 
i ul. Przemysłowej, działka nr 68/5 i 68/1
Kontakt: tel. 14 681 64 86 lub tel./fax 14 68 23 391

ODPADY KOMUNALNE ZBIERANE SELEKTYWNIE



HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH

ulice miesiące/dni
VII VIII IX X XI XII

1

BANKA,BŁĘKITNA,ENERGETYCZNA,GENERAŁA GROTA-ROWECKIEGO,GENERAŁA HALLERA,GWARDII LUDOWEJ,GRANICZNA, 
KWIATÓW POLSKICH, OFIAR KATYNIA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY, PÓŁNOCNA, RODZINY BALKÓW, RUCHU OPORU, WALECZNYCH, 
WIDOK,ASTRONAUTÓW, BRATERSTWA BRONI, GENERAŁA ANDERSA, HENRYKA ŁASAKA, HUBERTA WAGNERA, KOMANDOSÓW, 
KOMBATANTÓW, KWIATKOWSKIEGO, ŁUKASIEWICZA, MŁODOŚCI, POKOJU, SZARYCH SZEREGÓW, WOJSKA POLSKIEGO, WOLNOŚCI, 
WIRKI I WIGURY, KOPERNIKA

1

15

1

16

2

16

1

15

4

19

2

16

2
JASTRZĘBIA, KRUCZA, KUKUŁCZA, ORLA, PAWIA, PRZEPIÓRCZA, SOKOLA, WILGI, WRÓBLA, MAJORA LAZAROWICZA, 23 SIERPNIA, 
ARMII KRAJOWEJ, BATALIONÓW CHŁOPSKICH, CZWARTAKÓW, GAJOWA, GŁASZCZKI, KORCZAKA, LUTAKA, MARSZAŁKA, SKOWRONKÓW, 
TOWARNICKIEGO, WYBICKIEGO

2
16

2
19

3
17

2
16

5
20

3
17

3

WYBICKIEGO, BŁAWATOWA, JASNA, JESIENNA, KRASICKIEGO, LEŚNA (od ostatniego nr do 112) OD OBW DO KRASICKIEGO , LETNIA, PIĘKNA, 
SPACEROWA, WIOSENNA, ZIMOWA, AKACJOWA, BRZOZOWA, KAWĘCZYŃSKA, KLONOWA, MŁYNARSKA, POŁUDNIOWA, 
RACZYŃSKICH OD ŚCIEZKI W KIER KOŚCIOŁA (od 1 do 14 nr), ZACISZE 

3
17

5
20

4
18

3
17

6
21

4
18

4
JAŚMINOWA, LIGĘZÓW, PARTYZANTÓW, POLNA (od 1 do 50 nr) PRZED OBW., POWSTANIA STYCZNIOWEGO, ROLNICZA, TRAUGUTTA, 
ZIELONA,POLNA od 51 do ostatniego nr (za  OBW.), CISOWA, GAWRZYŁOWSKA, TETMAJERA, WIEJSKA

4
18

6
21

5
19

4
18

7
22

5
19

5

BOJANOWSKIEGO,CWENA, CZARNIECKIEGO, JANA III SOBIESKIEGO, KOCHANOWSKIEGO, LIPOWA, OGRODOWA, PANA TADEUSZA, PODDĘBY, 
PROFESORA, GAWRYSIA, REJA, RYDLA, RZEMIEŚLNICZA, SKŁODOWSKIEJ, SŁOWACKIEGO, STEFANA BATOREGO, STRAŻACKA, SZKOTNIA, 
TARGOWA, WYROBKA, WYSPIAŃSKIEGO, ŻOŁĘDZIOWA, GÓRZYSTA, STROMA, 
WIELOPOLSKA (od 145 do ostatniego numeru) ZA OBW., ZDROJOWA

5

19

7

22

6

20

7

21

8

25

6

20

6
BUDZISZ, KRÓLEWSKA, POGODNA, PROMIENNA, SPOKOJNA, WILHELMA MACHA, GRUNWALDZKA, KRÓLA BOLESŁAWA CHROBREGO, KRÓLA 
WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, KRÓLA ZYGMUNTA STAREGO, LEGIONÓW POLSKICH,  MICKIEWICZA, RONDO, SANDOMIERSKA, SIENKIEWICZA, 
SZALEY GROELE, TYSIĄCLECIA

8
22

8
23

9
23

8
22

12
26

9
23

7

1 MAJA, FREDRY, GARNCARSKA, GŁOWACKIEGO, JABŁONOWSKICH, KOLEJOWA, KONOPNICKIEJ, KRASZEWSKIEGO OD PIASKI DO KOLEJOWA, 
(od 1 do 75 ), KRÓTKA, KSIĘDZA KOŁŁĄTAJA, KSIĘDZA KONARSKIEGO, ORZESZKOWEJ, PARKOWA, PRUSA, REYMONTA, SKŁADOWA, 
STASZICA, STWOSZA, WIKTORA, CICHA, CMENTARNA, GROTTGERA, ŁĄKOWA, MOŚCICKIEGO, PIEKARSKA, PUSZKINA, RYNEK, SPÓŁDZIELCZA, 
STRUMSKIEGO, ŚWIĘTEJ JADWIGI, TUWIMA, ŻEROMSKIEGO, ŻUŁAWSKIEGO

9

23

9

26

10

24

9

23

13

27

10

24

8
CHOPINA, WIELOPOLSKA ( od 1 do 146 nr), ROBOTNICZA, RZESZOWSKA, RADOSNA, RAJSKA, WESOŁA, BONARA, CEGIELNIANA, CHŁODNICZA, 
DASZYŃSKIEGO, FABRYCZNA, LUDOWA, OSIEDLOWA, PIŁSUDSKIEGO, SŁONECZNA, SOBOCIŃSKIEGO, SPORTOWA, SZKOLNA

10
24

12
27

11
25

10
24

14
28

11
27

9
3 MAJA, AKADEMICKA, BOHATERÓW WESTERPLATTE, BRZEGOWA, DIAMENTOWA, KOSYNIERÓW RACŁAWICKICH, KOŚCIUSZKI, KRASIŃSKIEGO, 
NOWA, PADEREWSKIEGO, PUŁASKIEGO, SIKORSKIEGO, SUCHARSKIEGO, WITOSA, ŚWIĘTOSŁAWA (od 150 do ostatniego numeru),
 WIERZBOWA, METALOWCÓW

11
25

13
28

12
26

11
25

15
29

12
30

10
WIŚNIOWA, RZECZNA, MALINOWA, SWIETOSŁAWA  ( od 1 do 150), KRAKOWSKA, GUMNISKA, STARZYŃSKIEGO, 
LEŚNA( od 1 do 111 ) OD  KRASICKIEGO DO ŁYSOGÓRSKIEJ, ŁYSOGÓRSKA, OLSZYNOWA, RACZYŃSKICH (od 15 do ostatniego numeru) ,
 PIASKI, KRASZEWSKIEGO (od 76 do ostatniego numeru)

12
26

14
29

13
27

14
28

18
29

13
31

HARMONOGRAM
 ODBIORU ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

w okresie lipiec-grudzień 2013 r.

z terenu Miasta Dębicy

odpady bio zbiórka selektywnaOdbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w ramach tzw. wystawki odbywać się 
będzie w dniach 29-31 października. Odbiór wystawki należy zgłaszać w Biurze Obługi Mieszkańca do 25.X.2013 r.

Odbiór odpadów komunalnych z budynków wielorodzinnych odbywać się będzie zgodnie z częstotliwością ustaloną w Uchwale Nr XXIX/333/12 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów tj. odbiór odpadów zmieszanych 3 razy w tygodniu, odbiór odpadów zebranych w sposób selektywny od 1 
do 3 razy w tygodniu - z uwzględnieniem indywidualnych ustaleń z Zarządcami poszczególnych nieruchomości.

INFORMACJE DLA MIESZKAŃCÓW:
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta 

Dębicy z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

– w okresie od 01.07.2013r do 31.12.2014r. 
prowadzić będzie konsorcjum firm:

Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 12,
tel/fax 14 681 64 86,	
www. debica-zum.pl, debica-zum@debica-zum.pl

Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami 
Sp. z o.o.  - Partner Konsorcjum
Paszczyna 62b, 39 – 207 Brzeźnica,
tel/fax 14 68 23 391, 

www. pgo.net.pl, pgo@pgo.net.pl

Biuro Obsługi Mieszkańców
 prowadzone będzie przez:

 Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o.,
 ul. Ratuszowa 12 , 39-200 Dębica

www.debica-zum.pl ,
 e-mail: bom-odpady@debica-zum.pl

Dyżur telefoniczny:  tel. 14 681 64 86, 
Poniedziałek od 7:30 do 18:00

Wtorek-piątek od 7:30 do 15:30

Urząd Miejski w Debicy
Biuro Gospodarowania Odpadami

tel. 14 683 82 03, e-mail: bgo@umdebica.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH

Przedsiębiorstwo
Gospodarowania Odpadami

Sp. z o.o.


